СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 сессии

28.04.2021 г. № 42
пос.Копенкина

О  составах   постоянных  комиссий    Совета
народных депутатов Кпенкинского  сельского

поселения   Россошанского   муниципального

района Воронежской области седьмого созыва.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Копенкинского сельского поселения
РЕШИЛ
1. Утвердить составы постоянных комиссий Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения седьмого созыва:
- по экономической политике, бюджету, финансам и собственности согласно приложению 1;
- по градостроительной политике, земельным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству согласно приложению 2 ;
- по социальным вопросам согласно приложению 3;
- по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ согласно приложению 4.
-  по жилищным вопросам согласно приложению 5.
2. Решение Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Воронежской области от 28.12.2020 года № 19  «О составах постоянных комиссий Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Копенкинского сельского поселения.
	Глава Копенкинского сельского поселения

	И.С.Тронова

Приложение №1
к решению Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения от 28.04.2021 г. № 41
Состав постоянной комиссии Совета народных депутатов
 Копенкинского сельского поселения
«По экономической политике, бюджету, финансам и собственности»
Председатель комиссии:

Бондарев Н.А. – депутат Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения.
Члены комиссии:
Кутарланова Л.И. – депутат Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения
Левченко П.А. - депутат Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения
Приложение №2
к решению Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения от 28.04.2021 г. № 41
Состав постоянной комиссии Совета народных депутатов
Копенкинского сельского поселения
«По градостроительной политике, земельным отношениям, жилищно - коммунальному хозяйству и благоустройству»
Председатель комиссии:

Тронов И.С.– депутат Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения.
Члены комиссии:
Сова В.В. – депутат Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения
Усикова Н.В. – депутат Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения
Приложение №3 к решению Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения
от 28.04.2021 г. № 41
Состав постоянной комиссии Совета народных депутатов
Копенкинского сельского поселения
 «По социальным вопросам»
Председатель комиссии:
Гринева Н.В.– депутат Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения.
Члены комиссии:
Бородовицина Р.Р. – депутат Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения
Ивасенко В.Г. – депутат Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения
Приложение № 4
к решению Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения от 28.04.2021 г. № 41
Состав постоянной комиссии Совета народных депутатов
Копенкинского сельского поселения
«По местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ»
Председатель комиссии:
Левченко П.А.– депутат Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения.
Члены комиссии:
Гринева Н.В.– депутат Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения
Усикова Н.В. – депутат Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения
Приложение № 5
к решению Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения от 28.04.2021 г. № 41
Состав постоянной комиссии Совета народных депутатов
Копенкинского сельского поселения
«По жилищным вопросам»
Председатель комиссии:
Ивасенко В.Г. - депутат Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения.
Члены комиссии:
Сова В.В. – депутат Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения
Кутарланова Л.И. – депутат Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения